
РІШЕННЯ 

Про виконання Білоцерківської міської 
цільової програми з надання медико-психологічної 
допомоги демобілізованим військовослужбовцям, 
які брали участь в антитерористичній операції 
та їх сім'ям на 2015-2017 рр. 

Розглянувши звернення постійної комісії міської ради з питань освіти, науки, 
культури, мови, прав національних меншин, міжнародного співробітництва, інформаційної 
політики, молоді, спорту та туризму, соціального захисту, охорони здоров'я, материнства та 
дитинства Білоцерківської міської ради від « » 2017 року № , 
заслухавши інформацію управління охорони здоров'я Білоцерківської міської ради про 
виконання Білоцерківської міської цільової програми з надання медико-психологічної 
допомоги демобілізованим військовослужбовцям, які брали участь в антитерористичній 
операції та їх сім'ям на 2015-2017 рр.», відповідно до Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», на виконання рішення Білоцерківської міської ради від 26 травня 2015 
року №1470-75-VI «Про затвердження Білоцерківської міської цільової програми з надання 
медико-психологічної допомоги демобілізованим військовослужбовцям, які брали участь в 
антитерористичній операції та їх сім'ям на 2015-2017 рр.», міська рада вирішила: 

Інформацію управління охорони здоров'я Білоцерківської міської ради про виконання 
Білоцерківської міської цільової програми з надання медико-психологічної допомоги 
демобілізованим військовослужбовцям, які брали участь в антитерористичній операції та їх 
сім'ям на 2015-2017 рр. взяти до відома (додається). 

Міський голова Г.А.Дикий 




